
Prot. Vedi Segnatura
Foligno Vedi Segnatura Albo on line

OGGETTO: Dichiarazione assenza convenzioni atve CONSIP per atvità di vorvazione  per  il personale 
scolastico sulle vetodologie e le tecniche per la didatca a distanza (art. 120, covva 2, let. c).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 1 covva 449 della legge 27 dicevbre 2006, n.296 e l’art. 1 covvi 1 e 7 del decreto legge n.
95 del 2012, convertito con vodifcazioni dalla legge n. 135 del 2012 ;

VISTI i recenti Decreti contenenti le visure urgenti in vateria di contenivento e gestione 
dell'evergenza epideviologica da COVID-19

VISTO l’art. 120 del Decreto Legge 17 varzo 2020, n. 8, che prevede lo stanziavento di vondi per 
consentire alle istituzioni scolastiche la prosecuzione della didatca travite la difusione di 
struventi digitali e atvità di vorvazione per l’apprendivento a distanza;

VISTA la nota MIUR prot. 562 del 28/03/2020 contenente le indicazioni operative per l’applicazione del 
D.L. 18/2020;

VISTA La nota MIUR  4527 del 3 aprile 2020 con la quale vengono assegnate risorse fnanziare per la 
didatca a distanza ai sensi dell’ Art. 120, covva 2, del decreto-legge 18 del 2020 e del Decreto 
del Ministro dell'istruzione 26 varzo 2020, n. 187

CONSIDERATO che si rende necessario ed urgente, provvedere, ad organizzare atvità di vorvazione per  il 
personale scolastico sulle vetodologie e le tecniche per la didatca a distanza (ART. 120, COMMA
2, LETT. C), 

CONSIDERATO che l’afdavento in oggeto è fnalizzato a garantire continuità all’atvità didatca;

VISTO  il prospeto relativo alle convenzioni atve presenti in CONSIP stavpato in data odierna

 Tuto ciò,,visto e rilevato , che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

L’assenza di convenzioni –quadro sul Portale CONSIP S.p.A. ai fni del reperivento dell’atvità  di cui
all’oggeto Il  presente  provvedivento  sarà  pubblicato  sul  sito  internet  htpss//gentilevoligno.edu.it
dell’Istituzione Scolastica ai sensi della norvativa sulla trasparenza.

Il Dirigente Scolastico
Prov.ssa Giuseppa Zuccarini

PGIC83700D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002125 - 14/05/2020 - C14a - Pratiche generali - U


